
〒190-0022 東京都立川市錦町3-3-20 

アミューたちかわ（立川市市民会館）内 

tel:042-526-1312  fax:042-525-6581 

URL http://www.tachikawa-chiikibunka.or.jp/opera/ 

E-mail     opera@tachikawa-chiikibunka.or.jp 

立川市民オペラの会 事務局 
（㈶立川市地域文化振興財団内） 

FAX 
送付先： 立川市民オペラの会 サポーター会員の皆様 

FAX番号：  送付枚数： １枚（本紙含む） 

電話番号：  日付：  平成 22年 6月 23日 

要件： 立川市民オペラの会サポーター通信[0005] 
 

立川市民オペラ公演２０１０ 歌劇「アイーダ」が終了し５ヶ月近くになりました。暑

さとともに湿度も高い梅雨の季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 

１月３０・３１日の歌劇「アイーダ」公演も皆様のお陰で成功裏に終え、立川市民オペ

ラの会では今後の活動、公演などについて３月以降様々な検討を行なってまいりました。

そして今後の予定が決まりましたので、サポーター会員の皆様にいち早くその情報をお届

けいたします。 

 

■ビゼー作曲 歌劇「カルメン」 

 ２０１１年２月１２日（土）午後  アミューたちかわ大ホール 

  ピアノ伴奏、簡単な照明･舞台によるステージオペラ。皆様おなじみの「カルメン」

をハイライトではなく全幕上演いたします。指揮は大浦智弘氏、演出は直井研二氏、

ソリストは決まり次第お知らせしますので楽しみにお待ち下さい。チケットは今秋発

売予定ですので、こちらも決まり次第お知らせいたします。 

 

■立川市民オペラ公演２０１２ プッチーニ作曲 歌劇「トゥーランドット」 

 ２０１２年３月１０日（土）、１１日（日） アミューたちかわ大ホール 
  アイーダに続く通算６回目となる立川市民オペラの本公演は、イタリアを代表するオペラ

作曲家プッチーニの最後にして最高の作品である「トゥーランドット」に決定しました。

詳細につきましては今後のサポーター通信でご紹介してまいりますのでご期待下さい。 

 

上記両公演とも本会主催公演ですのでサポーターの皆様はチケット割引特典をご利用い

ただけます。またこの機会により多くの皆様のご支援をいただけますよう、皆様のご友人

などにもサポーター会員へのご入会をお勧め下さい。ご入会のご希望はホームページをご

覧いただくか事務局までお問い合わせ下さい。 

今後とも皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

【お問い合わせ先】 
立川市民オペラの会事務局（財団法人立川市地域文化振興財団内） 

電話０４２（５２６）１３１２  ＦＡＸ０４２（５２５）６５８１ 

Ｅメール   opera@tachikawa-chiikibunka.or.jp 

ホームぺージ http://www.tachikawa-chiikibunka.or.jp/opera/ 


